2023 年 2 月 27 日

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

日本証券アナリスト協会主催「個人投資家向け IRセミナー」への参加について

当社の社長である乙部 辰良が、2023 年３月６日に日経茅場町別館（東京都中央区日本橋茅場

町）で開催される日本証券アナリスト協会主催「個人投資家向け IRセミナー」に参加し、当社の

事業内容、経営方針などについて説明を行いますのでお知らせいたします。

当社社長の登壇時刻は 14 時 40 分頃から 15 時 30 分頃までとなる予定です。本セミナーに

係る参加者募集および開催情報につきましては、主催者のホームページに掲載されておりますの

で、必要に応じてご覧いただけますようお願いいたします。

（セミナー情報）

日本証券アナリスト協会主催 個人投資家向け IR セミナー

URL https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

以上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html